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Ніжинська міська рада

ІV скликання

Протокол 
засідання постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, архітектури, земельних відносин 

                                                                                                                04.08.2014р.

                                                                                                   депутатська кімната
Головуючий: Лосина М.П.

Члени комісії:

                         Пархоменко С.В.

 Охримюк Н.М.
.Олійник Г.М

Відсутні члени комісії: Глотко В.В.,. Пучка І.В. Дзюба С.П.
Присутні:

1. Ющенко Г.М.(депутат міської ради);

2. Роговинська С.Ю.(заступник міського голови);

3. Шведун А.С.(головний спеціаліст відділу з організації діяльності міської ради);

4. Місан В.М.(начальник земельного відділу);
5. Костюк О.І.(начальник юридичного відділу);
6. Костікова О.П.(т.в.о.директор КП «ВАТПП»);

7. Константиненко Л.В.(т.в.о.начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);
8. Литвинець В.В.(головний лікар ЦПМСД»);

9. Сіренко С.А.(т.в.о.начальника УЖКГ та Б);

10. Дубінана І.М.(КП «СЕЗ»);

11. Примаченко В.С.(начальник управління культури та туризму);
12. Балаш П.І. представник «НР».

Порядок денний:
1. Обрання секретаря засідання.

2. Питання санації КП «ВУКГ».
3. Лист начальника управління культури і туризму, щодо виділення торгових місць для митців по вул.Гоголя.

4. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».
5. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам».
6. Проект рішення «Про продаж земельних ділянок несільськогосподарського призначення власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».
7. Проект ршення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна».
8. Проект рішення «Про передачу об’єктів міської комунальної власності в оренду та про продовження договорів оренди».
9. Лист швидкої допомоги про надання пільги по орендній платі.
10. Лист від Ніжинської лабораторії ветеринарної медицини щодо передачі в комунальну власність будівлі по вул.Овдіївська,43.
11. Про зняття з балансу 

12. Про передачу на баланс автотранспортного засобу комунальному закладу «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» з балансу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького».
13. Про присвоєння адрес.
14. Про затвердження положення про порядок проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території міста Ніжина.
15. Звернення т.в.о.начальника УЖКГ та Б щодо реконструкції колишнього дитячого садочка по вул.Прилуцька.
16. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».
17. Доручення голові постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, земельних відносин(Лосина М.П.) щодо розгляду кандидатур, які пропонуються для обрання на посаді: секретаря міської ради, заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконавчого комітету Ніжинської міської ради.
Прийом громадян:
1.Заява гр.Молчанової Т.П. щодо підпису технічної документації(вул.Комонавтів, 1 лінія, буд.23).

2.Заява гр.Балаша П.І. щодо проведення медового ярмарку в м.Ніжині.
 Розгляд порядку денного:
     1. Обрання секретаря засідання.
Слухали: Лосина М.П. запропонував обрати секретарем Охримюк Н.М.
Вирішили: обрати секретарем Охримюк Н.М.

Голосували: «за – 4».
     2. Питання санації КП «ВУКГ».

         Слухали: Роговинська С.Ю.(заступник міського голови).
         Виступили: Олійник Г.М., Пархоменко С.М., Місан В.М.(начальник земельного відділу), Охримюк Н.М.
         Вирішили: прийняти до відома.
Голосували: «за – 4».
     3. Лист начальника управління культури і туризму, щодо виділення торгових місць для митців по вул.Гоголя.\

         Слухали: Примаченко В.С.(начальник управління культури і туризму).
         Виступили: Пархоменко С.М., Місан В.М.(начальник земельного відділу).
         Вирішили: комісія рекомендує митцям звернутись у земельний відділ з заявою для надання земельної ділянки в оренду.
Голосували: «за – 4».
     4. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельних ділянками, надання земельних ділянок юридичним особам».

         Слухали: Місан В.М.(начальник земельного відділу).
         Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».
     5. Проект рішення «Про поновлення договорів оренди земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради, надання дозволів на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою та технічної документації, припинення права користування земельними ділянками, надання земельних ділянок суб’єктам господарювання фізичним особам».
         Слухали: Місан В.М.(начальник земельного відділу).
         Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».
     6. Проект рішення «Про продаж земельних ділянок несільськосподарського призначення власникам об’єктів нерухомого майна, розміщеного на цих ділянках».
         Слухали: Місан В.М.(начальник земельного відділу).
         Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на розгляд чергової 60 сесії міської ради з голосу(02.07.14-вивішено на сайт).
Голосували: «за – 4».
     7. Проект рішення «Про внесення в перелік земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що підлягають продажу власникам об’єктів нерухомого майна».

         Слухали: Місан В.М.(начальник земельного відділу).
         Вирішили: комісія рекомендує винести даний проект рішення на розгляд чергової 60 сесії міської ради з голосу(02.07.14-вивішено на сайт).
Голосували: «за – 4».
     8. Проект рішення «Про передачу об’єктів міської комунальної власності в оренду та про продовження договорів оренди».
         Слухали: Константиненко О.В.(т.в.о.начальника відділу з управління та приватизації комунального майна).
         Вирішили: комісія рекомендує розмістити на офіційному сайті міської ради з поправкою п.1 Додатку терміном на 1 рік.
Голосували: «за – 4».
     9. Лист швидкої допомоги про надання пільги по орендній платі.
         Слухали: Константиненко О.В.(т.в.о.начальника відділу з управління та приватизації комунального майна).

         Виступили: Костюк О.І.(начальник юридичного відділу).
         Вирішили: комісія рекомендує внести зміни в «Методику про визначення розміру  орендної плати» згідно чинного законодавства.
Голосували: «за – 4».
     10. Лист від Ніжинської лабораторії ветеринарної медицини щодо обміну будівлі по вул.Глібова,7, яка їм належить, на будівлю  комунальної власності  по вул.Овдіївська,43.

         Слухали: Константиненко О.В.(т.в.о.начальника відділу з управління та приватизації комунального майна) повідомила, що будівля по вул.Глібова,7 в напівзруйнованому стані.

Вирішили: комісія не підтримує обміну, тому що він нерівноцінний(будівля по вул.Глібова,7 в напівзруйнованому стані).
Голосували: «за – 4».
     11. Проект рішення «про зняття з балансу КП «СЕЗ»….

         Слухали: Дубиніна І.М.(представник КП «СЕЗ»).
         Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».
     12. Про передачу на баланс автотранспортного засобу комунальному закладу «Ніжинський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» з балансу КЛПЗ «Ніжинська центральна міська лікарня ім. М. Галицького».
         Слухали: Литвинець В.В.(директор НМЦПМСД).
         Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».
     13. Про присвоєння адрес.

         Слухали: Костікова О.П.(т.в.о.директор КП «ВАТПП»)
         Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».
     14. Про затвердження положення про порядок проведення конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території міста Ніжина.
         Слухали: Олійника Г.М.

         Виступили: Сіренко С.А.(т.в.о.начальника УЖКГ та Б), Ющенко Г.М., Пархоменко С.В.
         Вирішили: комісія рекомендує перенести розгляд даного питання на наступне засідання, яке відбудеться 11.08.14р з доопрацюванням положення до цього часу.
Голосували: «за – 4».
     15. Звернення т.в.о.начальника УЖКГ та Б щодо реконструкції колишнього дитячого садочка по вул.Прилуцька.
         Слухали: Сіренко С.А.(т.в.о.начальника УЖКГ та Б).

         Виступили: Олійник г,М., Пархоменко С.В., Охримюк Н.М.
         Вирішили: комісія рекомендує УЖКГ та Б запропонувати забудовнику замовити містобудівні умови для реконструкції.
Голосували: «за – 4».
     16. Проект рішення «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою, виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, затвердження проектів землеустрою, затвердження землевпорядної документації та надання у приватну власність, в оренду, затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, внесення змін в рішення міської ради».
         Слухали: Місан В.М.(начальник земельного відділу).
         Вирішили: комісія рекомендує розмістити даний проект рішення на сайті міської ради.
Голосували: «за – 4».
     17. Доручення голові постійної депутатської комісії з питань житлово-комунальних відносин, будівництва, земельних відносин(Лосина М.П.) щодо розгляду кандидатур, які пропонуються для обрання на посаді: секретаря міської ради, заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконавчого комітету Ніжинської міської ради.
         Слухали: Лосина М.П.(голова комісії).
         Вирішили: комісія не дійшла згоди в кандидатах на відповідні посади і тому рекомендує на розгляд ради.

Голосували: «за – 4».
Прийом громадян:
1.Заява гр.Молчанової Т.П. щодо підпису технічної документації (вул.Комонавтів, 1 лінія, буд.23).

     Слухали: Молчанова Т.П.(власник).

     Виступили: Охримюк Н.М., Костікова О.П.(т.в.о.директор КП «ВАТПП»).

     Вирішили: комісія рекомендує звернутись з письмовою заявою до міського голови, щодо підпису головного архітектора(Шмаровоза Г.В.).
Голосували: «за – 4».
2.Заява гр.Балаша П.І. щодо проведення медового ярмарку в м.Ніжині.

     Слухали: Балаш П.І.(голова бджоляного осередку м.Ніжина).

     Виступили: Охримюк Н.М.,Олійник Г.М., Лосина М.П.

     Вирішили: комісія підтримує проведення ярмарку меду в м.Ніжині(16.08.2014р.)
Голосували: «за – 4».
Голова комісії                                                                      М.П. Лосина

Секретар комісії                                                                   Н.М.Охримюк
